АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ  КОРЖЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ  ИНЗЕНСКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2020 г.                                                                                 №   29

                                                        с.Коржевка                                      экз

 Об утверждении перечня

муниципального имущества,

свободного от прав третьих

лиц

     В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», частью 2.1

статьи 9 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной

собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной

собственности  и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации»,администрация муниципального образования

Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества МО

Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

свободного от прав третьих лиц, согласно приложению

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за собой

Глава Администрации

поселения                                                                             В.Н.Томин

Номер
Тип (кадастровый, условный,

устаревший)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1

Ульяновская область, Инзенский район

с.Коржевка

Ульяновска

я область

Инзенскийнский

район

Коржевское

сельское

поселение село Коржевка земельный участок 73:04:020301:5 кадастровый площадь 27 109 962 кв. м зем.участок

2

Ульяновская область, Инзенский район,

с.Чумакино

Ульяновска

я область

Инзенскийнский

район

Коржевское

сельское

поселение село Чумакино земельный участок 73:04:020101:4 кадастровый площадь 8 157 189 кв. м зем.участок

3

Ульяновская область, Инзенский

район,с.Чамзинка

Ульяновска

я область

Инзенскийнский

район

Коржевское

сельское

поселение село Чамзинка земельный участок 73:04:021501:88 кадастровый площадь 20 080 000 кв. м зем.участок

4

Ульяновская область, Инзенский район, с

Проломиха

Ульяновска

я область

Инзенскийнский

район

Коржевское

сельское

поселение село

Проломих

а земельный участок 73:04:021301:10 кадастровый площадь 10 986 560 кв. м зем.участок

5 20

Ульяновская область, Инзенский район,

с.Коржевка,ул. Салыгина, дом 1

Ульяновска

я область

Инзенскийнский

район

Коржевское

сельское

поселение село Коржевка улица Салыгина 1 помещение 73-73-03/035/2009-373условный 4 площадь 55,85 кв. м административное

6 2

Ульяновская область, Инзенский район,

с.Коржевка,ул. Гагарина, дом 2

Ульяновска

я область

Инзенскийнский

район

Коржевское

сельское

поселение село Коржевка улица Гагарина 2 здание 73:04:020402:80 кадастровый площадь                      427, 4кв. м СДК

7

Ульяновская область, Инзенский район,

с.Чамзинка,ул. Парковая, дом 14

Ульяновска

я область

Инзенскийнский

район

Коржевское

сельское

поселение село Чамзинка улица Парковая 14 здание 73:04:021703:78 условный площадь 245,4 кв. м СДК

Приложение

к постановлению администрации МО

Коржевское сельское поселение

от 28.09.2020 № 29

Единица

измерения

(для

площади -

кв. м; для

протяженн

ости - м;

для

глубины

залегания -

м; для

объема -

куб. м)

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер
 7

Номер

части

объекта

недвижимо

сти

согласно

сведениям

государств

енного

кадастра

недвижимо

сти
8

Основная характеристика объекта недвижимости
9

Наименование объекта

учета
10

Тип (площадь - для земельных

участков, зданий, помещений;

протяженность, объем, площадь,

глубина залегания и т.п. - для

сооружений; протяженность,

объем, площадь, глубина

залегания и т.п. согласно

проектной документации - для

объектов незавершенного

строительства)

Наименование

муници- пального

района / городского

округа / внутри-

городского округа

территории города

федерально-го

значения

Адрес (местоположение) объекта

Наименование

городского

поселения /

сельского

поселения/

внутригородского

района городского

округа

Тип

элемента

планирово

чной

структуры

Номер

дома

(включая

литеру)

Фактическое

значение/

Проектируемое

значение (для

объектов

незавершенного

строительства)

Вид объекта

недвижимости;

движимое имущество

№ п/п

Номер в

реестре

имущест-

ва
1

Структурированный адрес объекта

Наименова-

ние субъекта

Российской

Федерации
3

Вид

населен-

ного

пункта

Наиме-

нование

населен-

ного пункта

Наиме-

нование

элемента

плани-

ровоч-ной

структу-ры

Тип

элемента

улично-

дорожной

сети

Наимено-

вание

элемента

улично-

дорожной

сети

Тип и

номер

корпуса,

строения,

владения

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

МО

Коржевское

сельское

поселение в перечне

Администрация МО

Коржевское сельское

поселение

постанов-

ление 28.09.2020 29

МО

Коржевское

сельское

поселение В перечне

Администрация МО

Коржевское сельское

поселение

постанов-

ление 28.09.2020 29
МО

Коржевское

сельское

поселение В перечне

Администрация МО

Коржевское сельское

поселение

постанов-

ление 28.09.2020 29

МО

Коржевское

сельское

поселение В перечне

Администрация МО

Коржевское сельское

поселение

постанов-

ление 28.09.2020 29

МО

Коржевское

сельское

поселение В перечне

Администрация МО

Коржевское сельское

поселение

постанов-

ление 28.09.2020 29

МО

Коржевское

сельское

поселение В перечне

Администрация МО

Коржевское сельское

поселение

постанов-

ление 28.09.2020 29

МО

Коржевское

сельское

поселение В перечне

Администрация МО

Коржевское сельское

поселение

постанов-

ление 28.09.2020 29

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество

включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)
14

Реквизиты документа

Полное

наиме-

нование

Сведения о движимом имуществе
11

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом
12

организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства
субъекта малого и среднего предпринимательства

ОГРН ИНН НомерДата

Вид

документа

Наименование органа,

принявшего документ

Дата окончания

действия

договора

Дата заключе-

ния договора
ИНН

К
а
д

а
с
т
р

о
в
ы

й
 н

о
м

е
р

 о
б

ъ
е
к
та

 н
е
д

в
и

ж
и

м
о

го

и
м

у
щ

е
с
тв

а
,

в
 т

о
м

 ч
и

с
л
е
 з

е
м

е
л
ь
н

о
го

 у
ч

а
с
тк

а
,

в
 (

н
а
)

к
о

то
р

о
м

 р
а
с
п

о
л
о

ж
е
н

 о
б

ъ
е
к
т

Т
и

п
:

о
б

о
р

у
д

о
в
а
н

и
е
,

м
а
ш

и
н

ы
,

м
е
х

а
н

и
зм

ы
,

у
с
т
а
н

о
в
к
и

,
тр

а
н

с
п

о
р

тн
ы

е
 с

р
е
д

с
т
в
а
,

и
н

в
е
н

та
р

ь
,

и
н

с
т
р

у
м

е
н

ты
,

и
н

о
е

Г
о

с
у

д
а
р

с
т
в
е
н

н
ы

й
 р

е
ги

с
т
р

а
ц

и
о

н
н

ы
й

 з
н

а
к
 (

п
р

и

н
а
л
и

ч
и

и
)

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 о

б
ъ

е
к
та

 у
ч

е
т
а

М
а
р

к
а
,

м
о

д
е
л
ь

Г
о

д
 в

ы
п

у
с
к
а

Указать одно из значений:  в

перечне  (изменениях в перечни)

ОГРН
Полное наиме-

нование

Дата окончания

действия

договора

Дата заключе-

ния договора

Правообладатель Документы основание Правообладатель Документы основание